ПРИКАЗ

.ГF~

г. Москва

Об утвержде1111и решения ученого совета ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» по вопросу

установления стоимости обучения 110 программам доrюлшпельпого профессио11аль11ого

образования

В соответствии с решением ученого совета ФГБОУ ВО «1-IИУ «МЭИ» по вопросу об установления

стоимости обучения по программам дополнительного профессионально 1-о образован ия. (протокол

No 07/ 19 от 30 августа 2019 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить решение Ученого совета ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» по вопросу об устано влен ия

стоимости обучения по прогJаммам дополнителы-юго профессионалыюго образования .

№ Форма

реал изации
Объём учебной

Вид (очная /

Наименование дополнительного оч но-
нагрузки с уч ётом

Стоимость,

рофесси онально1·0 заочная /
часов

руб . программы
самостоятел ь ной

образования заочная,
работы в а 1<. ч.

заочная с

ДОТ)

1 Деятел ьность Повышение очная 24 19000
и нженера квалификации

теплоэ нергетика-

эколога на

п рсдп р и яти и '

рознично й тор1·о вл и

2. Ко11троm" за исполнением данного решения возложить на проректора по эко 1 юми 1<с НИУ
«МЭИ» Г.Н. Курдюкову .

Ре1стор
~~

Н.Д. Рогалев